



اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای

شرکت: صنعتی بهشهر	سرمایه ثبت شده: 3,000,000
نماد: غبشهر	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 421403	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1398/03/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/09/30	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

ترازنامه

شرح	پایان عملکرد واقعی به منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی به منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	درصد تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۴۰۰,۶۲۹	۱۷۴,۸۷۴	۱۲۹	پرداختی‌های تجاری	۳,۹۰۲,۲۹۳	۲,۱۸۹,۸۹۴	(۲۵)
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۸۹,۳۴۲	۱۵۳,۳۴۲	(۴۲)	پرداختی‌های غیرتجاری	۱,۰۵۳,۷۴۹	۹۵۴,۸۵۴	۱۰
دریافتی‌های تجاری	۱,۶۴۱,۶۷۲	۲,۲۱۷,۳۵۶	(۲۶)	مالیات پرداختنی	۶۹۴,۸۶۷	۵۳۴,۷۱۸	۳۰
دریافتی‌های غیرتجاری	۵۸۷,۱۰۸	۴۳۰,۳۷۲	۴۰	سود سهام پرداختنی	۴۹۶,۷۹۰	۵۲,۴۸۷	۸۴۷
موجودی مواد و کالا	۲,۶۶۴,۵۸۱	۴,۵۷۷,۳۶۴	(۲۰)	تسهیلات مالی	۵۷۴,۷۸۰	۱,۱۷۵,۵۹۲	(۵۱)
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۴,۳۳۰,۶۶۰	۲,۲۹۲,۸۰۵	۲۵	ذخایر	۱,۵۰۸,۸۴۶	۱,۱۴۳,۲۱۹	۳۳
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های جاری	۱۰۹,۶۸۸	۱۱۳,۱۴۲	(۲)
جمع دارایی‌های جاری	۱۰,۶۱۳,۸۹۲	۱۰,۹۲۶,۰۱۳	(۲)	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
دارایی‌های غیرجاری				جمع بدهی‌های جاری	۶,۶۲۷,۶۱۴	۶,۸۷۶,۳۰۵	(۲)
دریافتی‌های بلندمدت	۳۴,۲۵۳	۲۹,۶۱۴	(۱۸)	بدهی‌های غیرجاری			
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۵,۳۳۹	۴,۳۳۱	۲۱	پرداختی‌های بلندمدت	۰	۰	--
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۰	--
دارایی‌های نامشهود	۲,۱۰۰	۲,۱۰۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	--
دارایی‌های ثابت مشهود	۲,۳۹۳,۶۲۳	۲,۲۷۲,۵۶۸	۵	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۲۵۲,۱۴۵	۳۰۵,۲۱۴	۱۵
سایر دارایی‌ها	۸,۶۶۹	۸,۶۶۹	۰	جمع بدهی‌های غیرجاری	۲۵۲,۱۴۵	۳۰۵,۲۱۴	۱۵
جمع دارایی‌های غیرجاری	۲,۴۲۳,۸۹۳	۲,۳۱۸,۲۸۲	۵	جمع بدهی‌ها	۶,۹۷۹,۷۵۹	۷,۱۸۱,۵۱۹	(۲)
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه	۳,۰۰۰,۰۰۰	۳,۰۰۰,۰۰۰	۰
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۰	۰	--
				صرف (کسر) سهام	۰	۰	--
				سهام خزانه	۰	۰	--
				اندوخته قانونی	۲۵۷,۹۹۵	۲۵۷,۹۹۵	۰
				سایر اندوخته‌ها	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	--
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری	۰	۰	--

اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی	.	..
سود (زیان) انباشته	۲,۸۱۴,۷۸۱	۰
جمع حقوق صاحبان سهام	۶,۰۶۸,۰۲۶	۰
جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۱۳,۰۴۷,۷۸۵	۱۳,۲۵۴,۳۹۵ (۲)
جمع دارایی‌ها		

صورت سود و زیان

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۳۱ (حسابرسی نشده)	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۳/۳۱ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰ (حسابرسی شده)
دوره منتهی به	۱۳۹۸/۰۲/۳۱	۱۳۹۷/۰۳/۳۱		۱۳۹۷/۰۹/۳۰
سود (زیان) خالص				
درآمدهای عملیاتی	۱۲,۸۳۵,۳۹۶	۱۱,۹۴۰,۹۶۵	۷	۳۷,۳۸۰,۶۸۰
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۱۱,۱۸۶,۳۴۱)	(۱۱,۲۶۵,۳۴۱)	(۱)	(۲۴,۶۱۷,۶۶۶)
سود (زیان) ناخالص	۱,۶۴۸,۹۵۵	۶۷۵,۶۲۴	۱۴۴	۲,۶۶۳,۰۱۴
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۶۰۵,۲۵۳)	(۳۹۷,۴۵۵)	۵۳	(۹۸۹,۴۹۷)
سایر درآمدهای عملیاتی	۵۱,۷۲۴	۶۳,۹۹۳	(۱۹)	۱۳۶,۱۱۹
سایر هزینه‌های عملیاتی	(۳۰۲,۷۵۸)	(۳,۰۹۳)	۶,۴۵۸	(۱۵۸,۵۶۵)
سود (زیان) عملیاتی	۸۹۳,۵۶۹	۳۳۹,۰۶۹	۱۶۳	۱,۶۵۱,۰۷۱
هزینه‌های مالی	(۳۴,۱۱۳)	(۱۰۵,۷۷۵)	(۶۸)	(۳۱۶,۱۰۸)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۳۴,۵۰۵	۱۱,۰۶۹	۱۳۱	۴۰,۱۶۸
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- ارقام متفرقه	(۷۲,۷۴۸)	۴۴,۸۵۶	--	(۳۶۹,۷۳۵)
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۸۱۰,۲۱۴	۲۸۹,۳۱۹	۱۸۰	۱,۲۰۵,۴۰۶
مالیات بر درآمد	(۲۶۴,۹۶۴)	(۱۱۶,۰۳۷)	۳۱۵	(۲۵۹,۱۴۱)
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۴۴۵,۲۵۰	۱۷۳,۱۹۲	۱۵۷	۸۴۶,۲۶۵
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) خالص	۴۴۵,۲۵۰	۱۷۳,۱۹۲	۱۵۷	۸۴۶,۲۶۵
سود (زیان) پایه هر سهم				
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۱۶۶	۶۳	۱۶۸	۳۹۵
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	(۱۸)	(۴)	۳۵۰	(۱۱۳)
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--	۰
سود (زیان) پایه هر سهم	۱۴۸	۵۸	۱۵۵	۲۸۲
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم				
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۱۶۶	۶۳	۱۶۸	۳۹۵
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	(۱۸)	(۴)	۳۵۰	(۱۱۳)
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	۱۴۸	۵۸	۱۵۵	۲۸۲
گردش حساب سود (زیان) انباشته				
سود (زیان) خالص	۴۴۵,۲۵۰	۱۷۳,۱۹۲	۱۵۷	۸۴۶,۲۶۵
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	۲,۸۱۴,۷۸۱	۲,۷۶۰,۸۲۹	۳	۲,۷۶۰,۸۲۹
تعدیلات سنواتی	۰	۰	--	۰

سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	۲,۷۶۰,۸۲۹	۲	۲,۷۶۰,۸۲۹	۲,۸۱۴,۷۸۱
سود سهام مصوب	(۷۵۰,۰۰۰)	(۴۰)	(۷۵۰,۰۰۰)	(۴۵۰,۰۰۰)
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	.	--	.	.
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	۲,۰۱۰,۸۲۹	۱۸	۲,۰۱۰,۸۲۹	۲,۳۶۴,۷۸۱
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	.	--	.	.
سود قابل تخصیص	۲,۸۵۷,۰۹۴	۳۹	۲,۱۸۴,۰۲۱	۲,۸۱۰,۰۳۱
انتقال به اندوخته قانونی	(۴۳,۳۱۳)	--	(۸,۶۵۹)	.
انتقال به سایر اندوخته ها	.	--	.	.
سود (زیان) انباشته پایان دوره	۲,۸۱۴,۷۸۱	۳۹	۲,۱۷۵,۳۶۲	۲,۸۱۰,۰۳۱
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۲۸۲	۱۵۵	۵۸	۱۴۸
سرمایه	۲,۰۰۰,۰۰۰	۰	۲,۰۰۰,۰۰۰	۲,۰۰۰,۰۰۰

صورت جریان وجوه نقد

شرح	دوره منتهی به 1398/03/31 حسابرسی نشده 1398/03/31	واقعی	واقعی حسابرسی شده 1397/03/31	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1397/09/30
فعالیت‌های عملیاتی					
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	1,199,377	1,268,887	1,343,616	(5)	1,343,616
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	0	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	1,199,377	1,268,887	1,343,616	(5)	1,343,616
بازده سرمایه گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی					
سود سهام دریافتی	0	0	29	--	29
سود پرداختی بابت استقراض	(34,111)	(95,794)	(209,369)	(64)	(209,369)
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	24,505	12,602	42,913	94	42,913
سود سهام پرداختی	(5,697)	(2,627)	(750,563)	117	(750,563)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(15,303)	(85,819)	(916,990)	(82)	(916,990)
مالیات بر درآمد					
مالیات بر درآمد پرداختی	(204,815)	(491,711)	(485,154)	(58)	(485,154)
فعالیت‌های سرمایه گذاری					
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	56,293	63,251	83,297	(11)	83,297
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(243,096)	(140,683)	(468,308)	73	(468,308)
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	0	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	0	(448)	(572)	--	(572)
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت					

فروش داخلی: روغن نباتي آزاد	تن	سازمان حمایت	۰	۰	۴۸۱,۱۲۸	۵۵,۳۹۰,۳۰۳.۳۴	۳۶,۶۰۱,۶۶۵	(۲۳,۴۸۱,۶۱۱)	۳,۱۳۰,۰۵۴	۱۷۷,۳۰۶	۶۸,۹۱۶,۰۵۴.۷۳	۱۲,۲۱۹,۲۳۰	(۱۰,۵۷۰,۳۷۵)	۱,۶۴۸,۹۵۵	۳۳۵,۰۰۰
دانه هاي روغني	تن	سازمان حمایت	۰	۰	۲۳,۶۴۶	۱۷,۵۵۹,۲۱۰.۹۳	۵۷۳,۲۳۸	(۵۷۳,۲۳۸)	۰	۳۰,۰۳۹	۲۰,۵۰۸,۸۷۱.۸	۶۱۶,۰۶۶	(۶۱۶,۰۶۶)	۰	۳۰,۰۰۰
محصول نيمه ساخته	تن	سازمان حمایت	۰	۰	۳۹۷	۳۶,۰۰۵,۰۳۷.۷۸	۱۴,۲۹۴	(۱۲,۸۶۵)	۱,۴۳۹	۰		۰	۰	۰	۰
جمع فروش داخلی			۰	۰	۵۱۴,۱۷۱		۳۷,۱۸۹,۱۹۷	(۲۴,۰۶۷,۷۱۴)	۳,۱۳۱,۴۸۳	۳۰۷,۳۴۵		۱۲,۸۳۵,۲۹۶	(۱۱,۱۸۶,۳۴۱)	۱,۶۴۸,۹۵۵	۲۵۵,۰۰۰
فروش صادراتي:															
روغن نباتي آزاد	تن	سازمان حمایت	۰	۰	۱۴,۱۷۴	۴۱,۳۶۹,۶۹۰.۹۸	۵۸۶,۳۷۴	(۵۴۹,۹۵۳)	۳۶,۴۳۳	۰		۰	۰	۰	۰
جمع فروش صادراتي:			۰	۰	۱۴,۱۷۴		۵۸۶,۳۷۴	(۵۴۹,۹۵۳)	۳۶,۴۳۳	۰		۰	۰	۰	۰
درآمد ارائه خدمات:															
جمع درآمد ارائه خدمات:			۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰
برگشت از فروش			۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰
تخفیفات			۰	۰			(۴۹۴,۸۹۱)	۰	(۴۹۴,۸۹۱)	۰		۰	۰	۰	۰
جمع			۰	۰	۵۳۸,۳۴۵		۳۷,۲۸۰,۶۸۰	(۲۴,۶۱۷,۶۶۶)	۲,۶۶۳,۰۱۴	۳۰۷,۳۴۵		۱۲,۸۳۵,۲۹۶	(۱۱,۱۸۶,۳۴۱)	۱,۶۴۸,۹۵۵	۲۵۵,۰۰۰

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخير							
شرح	۱۳۹۳/۰۹/۳۰	۱۳۹۴/۰۹/۳۰	۱۳۹۵/۰۹/۳۰	۱۳۹۶/۰۹/۳۰	۱۳۹۷/۰۹/۳۰	۱۳۹۸/۰۳/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰
مبلغ فروش	۱۹,۸۸۳,۲۹۶	۱۹,۹۷۷,۰۱۹	۲۱,۸۳۴,۴۱۲	۲۱,۹۸۴,۵۲۱	۳۷,۲۸۰,۶۸۰	۱۲,۸۳۵,۲۹۶	۰
مبلغ بهاي تمام شده	(۱۷,۱۹۳,۵۳۶)	(۱۷,۶۰۶,۹۰۶)	(۱۹,۷۱۶,۳۳۱)	(۱۹,۸۹۴,۶۳۲)	(۲۴,۶۱۷,۶۶۶)	(۱۱,۱۸۶,۳۴۱)	۰

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات
۱) گسترش بازارهاي فروش محصولات از طريق شرکت طلوع پخش درشهرهاو روستاهاي کوچک. ۲) ارائه محصولات جديد در روغنهاي خانوار مایع از طريق فرمولهاي جديد و دانش فني روز دنيا. ۳) کاهش تولید روغن های جامد و افزایش روغن های مایع.

بهای تمام شده		
شرح	سال مالي منتهي به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰ (میلیون ريال)	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱ (میلیون ريال)
مواد مستقیم مصرفي	۲۳,۵۴۹,۱۲۸	۱۰,۶۳۸,۲۴۶
دستمزدمستقیم تولید	۳۱۴,۴۸۱	۱۷۱,۵۱۸
سربارتولید	۷۱۴,۹۷۳	۴۱۵,۵۳۶
جمع	۲۴,۵۷۸,۵۸۱	۱۱,۲۲۵,۲۹۰
هزینه جذب نشده درتولید	۰	۰
جمع هزینه هاي تولید	۲۴,۵۷۸,۵۸۱	۱۱,۲۲۵,۲۹۰
موجودي كالاي درجريان ساخت اول دوره	۰	۰
موجودي كالاي درجريان ساخت پايان دوره	۰	۰
ضایعات غیرعادي	۰	۰

بهاي تمام شده كالاي توليد شده	۲۴,۵۷۸,۵۸۱	۱۱,۲۲۵,۲۹۰
موجودي كالاي ساخته شده اول دوره	۱۹۷,۷۳۷	۱۵۸,۶۴۲
موجودي كالاي ساخته شده پايان دوره	(۱۵۸,۶۴۲)	(۱۹۷,۵۹۱)
بهاي تمام شده كالاي فروش رفته	۲۴,۶۱۷,۶۶۶	۱۱,۱۸۶,۳۴۱
بهاي تمام شده خدمات ارايه شده	۰	۰
جمع بهاي تمام شده	۲۴,۶۱۷,۶۶۶	۱۱,۱۸۶,۳۴۱

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها يا پيش‌بيني‌هاي جاري از رویدادها و عملکرد مالي است. اين جملات در معرض ريسک‌ها، عدم‌قطعيت‌ها و مفروضات غيرقطعي قرار دارند. بنابراين نتايج واقعي ممکن است متفاوت از نتايج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده اي از اطلاعات گزارش تفسيري مديريت مي باشد که هيئت مديره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرايي افشاي اطلاعات شرکتهاي ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پيوست این اطلاعيه مي باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا

شرح محصول	واحد	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱												
		موجودي اول دوره			توليد			تعديلات			فروش			موجودي پايان دوره
		مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ميليون ريال	مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ميليون ريال	مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ميليون ريال	مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ميليون ريال	مقدار
روغن نباتي آزاد	تن	۲,۸۷۰	۵۵,۲۷۵,۹۵۸.۱۹	۱۵۸,۶۴۲	۱۷۷,۸۴۱	۶۳,۱۱۹,۸۰۹.۳۷	۱۱,۲۲۵,۲۹۰	۰	۰	۰	۱۷۷,۳۰۶	۶۳,۰۹۰,۵۹۴.۷۹	۱۱,۱۸۶,۳۴۱	۳,۴۰۵
جمع کل			۱۵۸,۶۴۲				۱۱,۲۲۵,۲۹۰			۰			۱۱,۱۸۶,۳۴۱	

خرید و مصرف مواد اولیه

شرح	واحد	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱										
		موجودي اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودي پايان دوره	
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	مبلغ
		ريال	ميليون ريال	ميليون ريال	ريال	ميليون ريال	ميليون ريال	ريال	ميليون ريال	ميليون ريال	ريال	ميليون ريال
مواد اوليه داخلي:												
روغن خام	تن	۷۳,۸۵۱	۲۸,۲۸۳,۷۹۷.۰۷	۲,۷۹۶,۲۹۸	۱۵۲,۸۶۷	۳۷,۲۵۶,۵۳۶.۷۳	۵,۶۹۵,۲۹۵	۱۹۲,۲۳۳	۳۶,۱۷۳	۶,۹۵۳,۲۳۸	۳۳,۴۹۵	۴۵,۹۳۷,۸۹۹.۶۹
دانه هاي روغني	تن	۰	۰	۰	۳۰,۰۳۹	۲۹,۲۹۷,۳۴۶.۷۸	۸۸۰,۰۶۳	۳۰,۰۳۹	۲۹,۲۹۸	۸۸۰,۰۶۳	۰	۰
لوازم بسته بندي	مختلف	۰	۰	۳۷۲,۶۸۵	۰	۰	۷۹۶,۶۸۱	۰	۰	۷۱۸,۰۵۹	۰	۲۵۱,۳۰۷
ساير	مختلف	۰	۰	۷۵,۳۲۶	۰	۰	۸۷,۴۱۷	۰	۰	۸۰,۳۳۴	۰	۸۲,۴۰۹
جمع مواد اوليه داخلي:		۷۳,۸۵۱	۲۸,۲۸۳,۷۹۷.۰۷	۳,۱۴۴,۳۰۹	۱۸۲,۹۰۶	۶۶,۵۵۳,۸۸۳.۵۱	۷,۴۵۹,۴۵۶	۲۲۲,۲۶۲	۶۵,۴۷۱	۸,۶۳۱,۶۹۴	۳۳,۴۹۵	۴۵,۹۳۷,۸۹۹.۶۹
مواد اوليه وارداتي:												
روغن خام	تن	۱۰,۲۵۲	۲۸,۲۸۳,۰۴۷.۲۱	۲۹۳,۵۰۳	۲۱,۵۱۲	۳۷,۲۵۶,۲۷۵.۵۷	۸۰۱,۴۵۷	۲۷,۰۵۰	۳۶,۱۷۳	۹۷۸,۴۷۸	۴,۷۱۴	۴۵,۹۳۳,۲۰۷.۴۷
لوازم بسته بندي	مختلف	۰	۰	۳۳۸,۰۰۳	۰	۰	۹۸۷,۵۱۵	۰	۰	۸۹۰,۰۶۰	۰	۴۲۵,۴۵۸
ساير	مختلف	۰	۰	۱۲۹,۴۰۸	۰	۰	۱۵۰,۱۸۱	۰	۰	۱۲۸,۰۱۴	۰	۱۴۱,۵۷۵

جمع مواد اولیه وارداتی:	۱۰,۲۵۲	۲۸,۲۸۳,۰۴۷.۲۱	۸۶۰,۹۱۴	۲۱,۵۱۲	۳۷,۲۵۶,۳۷۵.۵۷	۱,۹۳۹,۱۵۳	۲۷,۰۵۰	۳۶,۱۷۳	۲,۰۰۶,۵۵۲	۴,۷۱۴	۴۵,۹۳۳,۲۰۷.۴۷	۷۹۳,۵۱۵
جمع کل			۴,۰۰۵,۳۲۳			۹,۳۹۸,۶۰۹			۱۰,۶۳۸,۳۴۶			۳,۷۶۵,۵۸۶

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت						
شرح	هزینه سربار					
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰
هزینه حقوق و دستمزد	۳۱۱,۵۱۳	۱۶۹,۴۹۸	۱۸۵,۰۰۰	۳۳۰,۱۲۵	۱۴۴,۴۸۸	۱۵۵,۰۰۰
هزینه استهلاک	۲۳۰,۲۳۴	۸۶,۳۹۱	۹۵,۰۰۰	۱۸,۸۶۸	۹,۴۳۳	۱۰,۰۰۰
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۹۱,۱۲۳	۵۰,۷۳۳	۵۵,۰۰۰	۰	۱,۴۳۷	۱,۵۰۰
هزینه مواد مصرفی	۱۳,۵۸۴	۱۰,۷۵۹	۱۲,۰۰۰	۰	۰	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۳۰۱,۶۹۶	۱۹۳,۶۷۳	۷۵,۰۰۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۳۷,۲۳۶	(۳۱,۳۴۸)	(۸,۳۸۹)
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سایر هزینه ها	۷۸,۵۲۸	۹۸,۱۴۶	۱۰۰,۰۰۰	۵۰۱,۵۷۳	۳۷۷,۵۹۰	۲۸۵,۰۰۰
جمع	۷۱۴,۹۷۳	۴۱۵,۵۲۶	۴۴۷,۰۰۰	۹۸۹,۴۹۷	۶۰۵,۳۵۳	۵۱۸,۱۱۱

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه		
نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	براساس نرخ های مصوب سازمان حمایت از تولید کنندگان و مصرف کنندگان، در صورت تغییر در نرخ ارز کالاهای اساسی نرخ های فروش محصولات نیز تغییر خواهد گردید.
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	نرخ روغن خام وارداتی با نرخ های جهانی روغن و نرخ ارز مربوط به کالاهای اساسی و روغن داخلی با نرخ های مصوب سازمان حمایت می باشد

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تغییر در ترکیب تولید و فروش (جامد و مایع) و همچنین تغییرات نرخ ارز بر بهای تمام شده محصولات شرکت تاثیر مستقیم خواهد داشت.

وضعیت کارکنان			
شرح	۱۳۹۷/۰۹/۳۰	۱۳۹۸/۰۲/۳۱	برآورد ۱۳۹۸/۰۹/۳۰
تعداد پرسنل توليدي شرکت	۸۹۷	۷۰۵	۸۰۰

تعداد پرسنل غیر توليدي شرکت	۳۳۲	۳۲۵	۳۲۵
-----------------------------	-----	-----	-----

وضعیت ارزی					
شرح	نوع ارز	۱۳۹۷/۰۹/۳۰		۱۳۹۸/۰۳/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالي	مبلغ ارزی	مبلغ ریالي
مصارف ارزی طی دوره	دلار	۳۹۶,۹۹۳,۷۳۶	۱۳,۱۹۳,۰۷۵,۴۰۷,۸۱۶	۱۷,۹۸۴,۶۴۱	۱,۰۵۳,۳۱۹
داراییهای ارزی پایان دوره	دلار	۴۳۳,۹۹۶	۴۱,۲۹۵,۲۰۶,۵۹۱	۳۹۳,۹۰۲	۳۱,۱۴۹
داراییهای ارزی پایان دوره	یورو	۴,۰۰۶	۱۹۳,۵۰۲,۸۷۷	۴,۰۰۶	۱۹۱
داراییهای ارزی پایان دوره	درهم	۱۳,۶۴۳	۱۴۵,۲۰۴,۵۰۴.۴	۱۳,۶۴۳	۱۳۵
بدهی های ارزی پایان دوره	فرانک	۷,۵۰۰,۰۰۰	۶۷۳,۱۳۷,۴۸۶,۳۶۷	۷,۵۰۰,۰۰۰	۸۱۳,۹۷۹
بدهی های ارزی پایان دوره	دلار	۷,۲۸۱,۹۰۰	۶۵۹,۶۲۳,۵۷۵,۱۵۸	۹,۸۵۷,۵۸۸	۱,۰۹۷,۰۱۲

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	هزینه های عمومی و اداری بر اساس نرخ تورم سالانه و در برخی موارد براساس نرخ های روز ارز پیش بینی شده است. که تلاش شرکت در جهت مدیریت کردن آنها نیز می باشد.

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
--

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.
--

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه									
نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۳/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
پی بو کننده مولتی استاک برای محصولات مایع	۰	۵,۷۶۰,۰۰۰	دلار	۳,۱۷۱,۷۱۶	۲,۵۸۸,۲۸۴	۳۰	۶۳	۱۰۰	افزایش ظرفیت واحد تصفیه روغن مایع
تغییرات در شکل بطریها(تولید بطریهای جدید)	۰	۱,۲۳۶,۶۶۷	دلار	۲۸۳,۶۱۰	۸۴۳,۰۵۷	۳۰	۳۳	۷۰	افزایش ظرفیت تولید بطری در اشکال مختلف
شرینک و اصلاح خط اکمه	۰	۹۸۶,۶۶۷	دلار	۱۱۲,۳۵۴	۸۷۴,۴۱۳	۱۰	۹	۳۵	افزایش ظرفیت بسته بندی
پی بو مولتی استاک ۳۰۰ تنی	۰	۴,۰۰۰,۰۰۰	دلار	۳,۳۰۷,۴۴۰	۱۳۱,۰۴۰	۶۰	۸۶	۱۰۰	افزایش ظرفیت واحد تصفیه روغن
دستگاه خنثی کننده روغن	۰	۳,۰۸۵,۷۱۴	دلار	۱,۲۰۶,۰۵۰	۱,۸۷۹,۶۶۴	۴۴	۶۰	۱۰۰	افزایش ظرفیت واحد خنثی
بازسازی سالن روغن مایع و قوطی سازی	۰	۴۰۰,۰۰۰	دلار	۳۰۱,۱۷۶	۱۹۸,۸۳۴	۸۰	۶۰	۱۰۰	عدم تغییر در ظرفیت
ماشین آلات خط پرکنی	۰	۲,۴۴۲,۸۵۷	دلار	۱,۰۴۶,۷۲۸	۱,۳۹۶,۱۳۹	۶۸	۸۱	۱۰۰	افزایش ظرفیت واحد

افزایش دیماندر برق	۰	۱,۵۶۵,۷۱۴	دلار	۳۸۴,۰۶۳	۱,۱۸۱,۶۵۳	۳۵	۴۹	۷۵	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	افزایش طرفیت برق کارخانه	بسته بندی
دستگاه تصفیه روغن خام	۰	۳۴۰,۰۰۰	دلار	۰	۳۴۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۳۹۹/۰۹/۳۰	افزایش طرفیت تصفیه	
دستگاه تغییر شکل روغن (کریستال کرد)	۰	۳,۳۰۰,۰۰۰	دلار	۰	۳,۳۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۳۹۹/۰۹/۳۰	افزایش طرفیت تصفیه روغن	
دستگاه اتوماتیک فیچر ورق حلب	۰	۵۶۲,۶۶۷	دلار	۳۳۰,۱۰۷	۳۳۲,۵۶۰	۳۵	۵۱	۹۰	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تسریع در عملیات تولید مواد بسته بندی	

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه											

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰				دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آنی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	
روغن نباتی بهشهر منطقه آزاد اروند	۹۹.۹۹	۱۸.۱۴	۱۳۹۸/۰۴/۲۶	۰	۹۹.۹۹	۰	۰	
حمل و نقل و پشتیبانی پرتو گستر بهشهر	۹۸	۶۵۸	۱۳۹۸/۰۴/۲۶	۰	۹۸	۰	۰	
کشت دانه های روغنی	۳۴.۲۱	۷,۹۵۸	۱۳۹۸/۰۴/۲۶	۰	۳۴.۲۱	۰	۰	
حمل و نقل صنایع روغن گلزار	۲.۵	۰	۱۳۹۸/۰۴/۲۶	۸۵۰	۲.۵	۰	۰	

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر											

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۷/۰۹/۳۰	۱۳۹۸/۰۳/۳۱
سود تسعیر ارز	۰	۰
سود (زیان) فروش مواد اولیه و ضایعاتی	۱۳۶,۱۱۹	۵۱,۷۳۴
جمع	۱۳۶,۱۱۹	۵۱,۷۳۴

سایر هزینه های عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۰۹/۳۰	۱۳۹۸/۰۳/۳۱
سایر	۳,۴۰۸	۴,۴۹۱
زبان تسعیر ارز	۱۵۶,۱۵۷	۱۹۸,۲۶۷
جمع	۱۵۸,۵۶۵	۲۰۲,۷۵۸

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)									
نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات	
			ریالی	ارزی					
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی			کوتاه مدت
تسهیلات دریافتی از بانکها	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۱,۱۷۵,۵۹۲	۵۷۴,۷۸۰	۰	۰	۰	۵۷۴,۷۸۰	۳۴,۱۱۲	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰						۰	
جمع		۱,۱۷۵,۵۹۲	۵۷۴,۷۸۰			۰	۵۷۴,۷۸۰	۳۴,۱۱۲	
								انتقال به دارایی	۰
								هزینه مالی دوره	۳۴,۱۱۲

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره
استفاده از منابع داخلی و تسهیلات بانکی به منظور تامین سرمایه در گردش و پرداخت سود سهام

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ تغییر در نرخ های بهره بانکی موجب تغییر در هزینه های مالی خواهد گردید. لیکن انتظار نمی رود هزینه های بهره تا پایان سال مالی دستخوش تغییر گردد.

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها		
شرح	۱۳۹۷/۰۹/۳۰	۱۳۹۸/۰۳/۳۱
سود حاصل از سپرده های بانکی	۴۰,۱۶۸	۲۴,۵۰۵
جمع	۴۰,۱۶۸	۲۴,۵۰۵

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه		
شرح	۱۳۹۷/۰۹/۳۰	۱۳۹۸/۰۳/۳۱
درآمد اجاره	۱۵,۰۳۹	۹,۰۴۱
سود حاصل از فروش داراییهای ثابت مشهود	۷۳,۶۲۱	۵۶,۱۴۷
سایر	(۱۰,۱۲۳)	۶۱
سود(زیان) ناشی از تسعیر داراییها و بدهی های ارزی	(۳۴۸,۲۶۲)	(۱۳۷,۹۹۷)
جمع	(۲۶۹,۷۲۵)	(۷۲,۷۴۸)

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود				
مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۲,۸۱۴,۷۸۲	۴۲۳,۱۳۲	۸۴۶,۲۶۵	۴۵۰,۰۰۰	۵۳%
سایر برنامه های با اهمیت شرکت				
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰		تولید محصولات جدید با فرموهای باکیفیت جهانی و افزایش صادرات		
سایر توضیحات با اهمیت				
مورد ندارد.				
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»				